EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 15/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Socorro/Sp

CONTRATADA: Jesner Albeli Goulart 31691796832 – CNPJ 25.212.363/0001-11
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

limpeza de aparelhos de ar condicionado para a higienização dos 20 aparelhos de

ar condicionado split da Câmara Municipal da Estância de Socorro.

VALOR: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)

PROPONENTES: 04 (quatro)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal